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ERFÜLLTE ABGASNORMEN

Regensburger Norm, 
Münchener Norm

Artikelnummer
Höhe
Breite
Tiefe
Gewicht
Feuerraum

Höhe × Breite × Tiefe
Glasscheibe sichtbar

Höhe × Breite
Stutzen (Abgas ø 150 mm)
Höhe bis Unterkante Abgasstutzen oben
Tiefe von Hinterkante bis Mitte Abgasstutzen oben 
Höhe bis Mitte Abgasstutzen hinten
Höhe bis Mitte Stutzen Aussenluftzufuhr
Leistungsangaben
Nennwärmeleistung
Raumheizvermögen
Angaben zur Schornsteinbemessung

Abgasmassenstrom
Abgasstutzentemperatur
Mindestförderdruck

Sicherheitsabstand zu brennbarem Material
Seite
Hinten

Strahlungsbereich Sichtscheibe
Abgaswerte

CO
Staub
Mindestwirkungsgrad
Energieeffizienzklasse

PARIS KERAMIK

K4212
1050 mm

530 mm
367 mm

97 kg

445/268×350×230 mm

445×325 mm

849 mm
150,5 mm

6 kW
108 m3

5,5 g/s
350 °C

0,13 mbar

20 cm
20 cm
90 cm

A+

<1,250 g/m3

<0,04 g/m3

>80 %




